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AMOSTRA DA COMPOSIÇÃO DOS CARGOS/EMPREGOS
OCUPADOS INCLUSIVE  OS SEM VÍNCULO

CARGO QTDADE

AGENTE ADMINISTRATIVO

AGENTE ADMINISTRATIVO

AGENTE ADMINISTRATIVO

AGENTE DE PORTARIA

AGENTE DE PORTARIA

AGENTE DE VIGILANCIA

ANALISTA ADMINISTRATIVO

ANALISTA AMBIENTAL

ANALISTA DE INFRA-ESTRUTURA

ARTIF DE CARPINT E

MARCENARIA

ARTIF DE ELETRIC E

COMUNICACAO

ARTIFICE DE ELETRICIDADE E

COM

ASSIST TECNICO

ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE TECNICO

AUX DE PROCES DE DADOS

AUX EM ASSUNTOS CULTURAIS

AUX OPERAC SERV DIVERSOS

AUX OPERAC SERVICOS

DIVERSOS

AUXILIAR DE MANUTENCAO

DATILOGRAFO

GESTOR ADMINISTRATIVO

GESTOR AMBIENTAL

MOTORISTA

MOTORISTA OFICIAL

MOTORISTA OFICIAL

S/cargo

TECNICO ADMINISTRATIVO

TECNICO AMBIENTAL

TECNICO DE CONTABILIDADE

TELEFONISTA

Total

1

25

233

10

1

7

5

302

13

2

1

3

1

1

1

1

1

3

13

1

1

12

8

1

7

1

403

10

4

1

5

1.078
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QUANTITATIVO DOS CARGOS/EMPREGOS OCUPADOS SEGUNDO O TIPO DE VÍNCULO

SITUAÇÃO
VÍNCULO

Metrics

MÊS

QTDE VINC SERV
Dez

2000
Dez

2001
Dez

2002
Dez

2003
Dez

2004
Dez

2005
Dez

2006
Dez

2007
Dez

2008
Dez

2009
Jul

2010

Ativo permanente

Cedido

Contrato temporario

Exerc descent carrei

EXERC EXT ANS EMPR

Lotacao provisoria

Req. outros Orgaos

Requisitado

Tabelista(esp/emerg)

Total

233 234 343 94 89 239 239 310 383 606 639

10 10 12 15 19 24 21 19 22 31 36

0 0 0 0 583 477 391 303 248 334 287

12 18 22 24 30 29 32 34 31 32 33

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

21 12 8 6 9 8 7 7 6 5 4

79 89 84 66 63 64 66 69 85 75 78

0 0 12 10 9 0 0 0 0 0 0

355 364 482 215 802 841 756 742 775 1.084 1.078
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PERFIL DOS CARGOS/EMPREGOS
OCUPADOS INCLUSIVE OS SEM

VÍNCULO

NA

NI

NS

S/cargo

Total

5

330

340

403

1.078

QUANTITATIVO DE CARGOS/EMPREGOS OCUPADOS
POR SEXO SEGUNDO A FAIXA ETÁRIA

0

40

80

120

160

200

Ate 20 anos
21 a 30 anos

31 a 40 anos
41 a 50 anos

51 a 60 anos
Acima de 60 anos

Qtde de Servidores
Fem

Qtde de Servidores
Mas

Quantitativo de Cargos/Empregos Ocupados por
Sexo segundo a Faixa Etária


